при ЦУ на НАП (с предишно наименование Дирекция „Обжалване и 
управление на изпълнението”), с адрес: [населено място],  [улица] да 
заплати на Консорциум „Л. Б. /М. М.” – Франция, ЕИК[ЕИК], 
представляван от вписания в регистър Булстат представител – 
пълномощник Г. В. К. сумата от 5024.59 лева (пет хиляди, двадесет и 
четири лева и петдесет и девет стотинки) разноски по делото. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен 
административен съд, в 14-дневен срок от съобщението до страните. 

Съдия: